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Değerli İş Ortaklarımız,

Pandemi süreci kuşkusuz hepimize, dijital dönüşümün şirketler 
için tercihten öte zorunluluk olduğunu gösterdi. En başından 
itibaren değişimi, vizyonlarının bir parçası olarak tanımlayan 
şirketlerin daima bir adım önde olduğunu gördük. Dijital dönüşüm, 
tüm dünyada olduğu gibi gündelik hayatımızın ve iş yapış 
şekillerimizin odağında yer alıyor. Bizim de uzun yıllardır devam 
eden dijital dönüşüm süreçlerimizde bir yılı aşkın bir süredir son 
derece verimli bir dönemden geçtiğimizi bilmenizi isterim. 

Sepaş Enerji’nin dijital dönüşüm vizyonunun temelini,  
müşterilerimize sağladığımız fayda oluşturuyor. İşlemlerin 
güvenli ve kolayca gerçekleştirilebilmesi için ilk yaptığımız şey 
müşterilerimizi dinlemek. Elektrik tedarikini bir hizmetten öteye 
taşımak, hayatın bir parçası haline getirebilmek için online erişim 
kanalları ile fonksiyonlarını sürekli artırma ve pratik kullanım 
imkânı yaratma gayretiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Yılın ilk aylarında kullanıma sunduğumuz mobil uygulamamız 
Sepaş Cebinde sayesinde, online işlemlerimizde var olan 
fonksiyonları yeni özellikler de ekleyerek farklı bir platforma 
taşıyarak;  kullanıcı dostu ve kolay erişilebilir bir Sepaş Enerji 
dünyası oluşturduk. Müşterilerimizin de yeni dijital kanalımıza 
gösterdikleri yoğun ilgiden çok memnunuz.

Öte yandan müşterilerimiz dijital kanallarımızı kullanarak 
abonelik oluşturma, abonelik sonlandırma, fatura görüntüleme, 
fatura ödeme, talep - öneri - şikayet kaydı oluşturma, güvence 
bedeli işlemlerini rahatlıkla yapabiliyor ve aboneliklerine ait 
detaylı bilgileri de görüntüleyebiliyor. 

Online işlemlerimiz ve mobil uygulamamızda sağladığımız işlem 
kolaylığının yanı sıra, E-devlet platformu üzerinden de işlemlerini 
gerçekleştirebiliyorlar. 

Önümüzdeki aylarda hayata geçireceğimiz yeni bir hizmetten de 
söz etmek isterim. İş ortağımız olarak adlandırdığımız B2B taraftaki 
müşterilerimizin, tüketim ve fatura verilerini inceleyebilecekleri 
ve analiz edebilecekleri web ara yüzlü bir portal hazırlığındayız. 
Müşterilerimiz, işletmelerine ait enerji tüketimleriyle ilgili birçok 
detayı bu portal üzerinden görüntüleyebilecekler. 

Ayrıca yakın zamanda manuel teminat süreçlerinin önüne 
geçeceğine inandığımız hem iş ortaklarımıza hem de bize zaman 
kazandıracak ve yaşanan olumsuzlukları minimize edecek yeni 
bir proje hazırlığındayız. 

Müşterilerimiz için atacağımız adımları belirlerken, büyük 
bir sorumlulukla hareket ediyoruz. Yeni yol haritamızda, 
müşterilerimize daha çok odaklanmak ve onu daha iyi tanımak var. 
Bunun için önümüzdeki dönemde hayata geçireceğimiz planların 
büyük bir bölümü, iş ortaklarımıza katma değer sağlayacak sürekli 
iyileştirme çalışmalarını içeriyor. Dijital dönüşümün 2021’de 
temel stratejilerimiz arasında ve altındaki tüm hedeflerin de 
müşterilerimize katma değer sağlayacak şekilde kurgulandığını 
bilmenizi isterim.

Saygılarımla,

Selin Ülper Aydın
Uygulama Geliştirme Müdürü
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PTF (TL/MWh) 01-31 Mart 2021
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PTF+YEKDEM (TL/MWh)
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Türkiye Uzlaştırma (GWh) Regüle Tarife (GWh) Oran (%) 2021-Türkiye Tüketimi (GWh) 2020-Türkiye Tüketimi (GWh) Oran (%)
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ve Regüle Tarife Tüketim 
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Mart 2021’e ait 
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Şubat 2021 Regüle tarife oranı 
bir önceki yıla oranla artarak 

%56 olmuştur.
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ayı Türkiye toplam tüketim ve 

Regüle tarife tüketim verilerini 
içermektedir. 

Grafikteki % lik değişimler 
Regüle tarifenin toplam 

tüketim içerisindeki oranıdır.
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BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWh)

Mart ayı üretim miktarı 
bir önceki yılın aynı ayına 

göre %13,9 artmıştır.

Hidro üretimi toplam 
üretimin %22’sini 
oluşturmaktadır.

Doğal gaz, hidro ve kömür 
üretimi toplam üretimin 

%80’ini oluşturmaktadır.

Hidro üretimleri bir önceki yılın aynı 
ayına göre %35,6 azalmış, diğer üretimler 

bir önceki yılın aynı ayına göre %234,8 artmıştır.
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ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI

Serbest Üretim Şirketi Santralleri

Yap İşlet Devret Santralleri
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KOTO Aramıza Katıldı

Türkiye’nin en köklü meslek odalarından biri olan, 
kuruluşu 1897 yılına dayanan Kocaeli Ticatet Odası’nın 
aramıza katılmasından memnuniyet duyuyoruz. 

KOTO ile imzalanan elektrik tedarik sözleşmesi ile 
odanın elektrik tedariki Nisan ayından geçerli olmak 
üzere 1 yıl süreyle şirketimiz tarafından sağlanacak. 
Genel Sekreter Mert Anlıpak’ı ziyaret eden Porftöy 
Yöneticimiz Sertaç Söyle ve Bölge Müdürümüz Emre 
Çimen çalışmalarımız ve şirketimiz hakkında bilgi 
paylaştı.
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Enerji Ticaretine İlişkin Detaylar Bu Söyleşide 

Enerji sektörüne dair merak edilenlerin yanıtlandığı, “Sepaş Enerji Buluşmaları”nın 
6. bölümünde enerji ticareti hakkında bilgi verdik. Programa konuk olan Enerji Brokerı 
Merve Melis Kozar, enerji ticaretinin detaylarını aktardı.

‘’Enerjiyi konuşmak için buluşuyoruz” mottosuyla YouTube, Instagram, Spotify ve iTunes 
üzerinden yayınladığımız Sepaş Enerji Buluşmaları’nın 6. bölümünün konusu enerji ticareti 
oldu. Program konuğu Enerji Brokerı Merve Melis Kozar, enerji ticaretinin ayrıntılarını 
izleyicilere aktardı.

Kurumsal İletişim Yöneticimiz Muhsine Küçük’ün sunduğu programda, enerji ticareti hedef 
kitlelerini; tedarikçi, tüketici, üretici, aracı kurum ve brokerlar ile düzenleyici kurumlar 
olarak ayıran Kozar, ikili anlaşma detaylarını şu şekilde aktardı; “Gerçek ve tüzel kişiler 
arasında özel hukuk hükümlerine bağlı olarak alım-satımın yapıldığı ticari anlaşmalardır. 
Elektrik depolanamayan bir üründür bu yüzden sistem tarafından sürekli dengede tutulmak 
zorundadır. Üretim ve tüketimin dengede tutulmaya çalışılması ile fiyatta bazı değişiklikler 
görebiliyoruz. Enerji ticareti ve ikili anlaşmalar sayesinde katılımcılar bu fiyat 
değişkenliklerinden en az etkilenmeyi amaçlamaktadır ve bu yüzden enerji ticaretini 
tercih etmektedirler.’’

Şirketlerin enerji brokerlardan talepleri ve enerji brokerlarının firmalardan beklentilerine de 
değinen Kozar son olarak, kadınların daha çok enerji firmalarının backoffice, finans veya 
hukuk departmanlarında görev aldıklarını ifade etti. Kozar, firma sahiplerinin kadın 
istihdamına yönelik pozitif ayrımcılık sergilemesiyle sektörde daha çok kadın çalışan 
görebileceğini düşündüğünü sözlerine ekledi.

6. bölümü buradan izleyebilirsiniz.  
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2021’de Karbon Ayak İzimizi Sıfırlıyoruz 

Sepaş Enerji olarak, yenilenebilir kaynaklardan elde edilmiş temiz enerji kullanımını teşvik 
ederken,  2021’de hizmet merkezlerimizdeki elektrik kullanımından kaynaklı karbon 
emisyonunu nötrlemek için karbon azaltım sertifikası aldık.

Uluslararası Enerji Ajansı’nın “2021 Enerji Politikası Değerlendirmesi” raporuna göre 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji kapasitesi son 5 yılda yüzde 50 yükseldi. 2024’e kadar ulusal 
yenilenebilir enerji gücünün ise yüzde 49 büyüyeceği öngörülüyor. Biz de öncü bir davranışla, 
genel müdürlük ve 26 adet müşteri hizmetleri merkezinde karbon salınımını azaltmak ve sıfır 
karbonlu tüketime geçmek için 2021 yılı boyunca yeşil enerji kullanacağımızı taahhüt eden 
Verified Carbon Standart (VCS) sertifikası aldık. Böylelikle 1 Ocak 2021 ile 31 Aralık 2021 
tarihleri arasında 200 bin kWh’lık elektrik tüketiminden kaynaklanan karbon ayak izimiz 
nötrlenecek. 

Ayda yaklaşık 50 bin kişinin ziyaret ettiği müşteri hizmetleri merkezlerimiz ve 200’den fazla 
çalışının görev yaptığı genel müdürlük binamızda tamamen yenilenebilir enerji kullanılarak 
doğal kaynakların korunmasında önemli bir rol üstleniyoruz.  Karbon azaltım sertifikaları, 
enerji üretimi ve tedarikinde yeşil enerji kullanmanın ve tüketiciler için teşvik edilebilir hale 
getirmenin en uygun yolu olarak kabul ediliyor. Siz de karbon ayak izinizi nasıl sıfırlayacağınız 
merak ediyorsanız web sitemizdeki bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.
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https://www.sepas.com.tr/medya/basin-bultenleri/sepas-enerji-200e-yakin-sirketin-karbon-ayak-izinin-azaltilmasina-aracilik-etti/
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Satış Direktörümüz Cüneyt Kılıçaslan Hazır Beton Dergisine Konuştu

Satış Direktörümüz Cüneyt Kılıçaslan, sektörde önemli bir yeri olan Hazır Beton Dergisi’nin Nisan 
sayısında iş ortaklarımız için sağladığımız hizmetlerden bahsetti. Kılıçaslan yaptığı açıklamada, 
“Kovid-19 pandemisinin yol açtığı zorlu koşullara karşı enerji çözüm ortağı olarak müşterilerimize 
desteğimizi hissettirebilmek temel değerlerimiz arasında. Sizlerin daima en yakında olan uzman satış 
ekiplerimiz, ihtiyaçlarınızı analiz ederek beklentilerinize en uygun özel teklifleri hazırlıyor. 

Bu sayede gereksinimlere göre esneyebilen seçenekleri, rekabetçi ve şeffaflıkla çalışılmış fiyat anlayışıyla 
iş ortaklarımızın hizmetine sunuyoruz. Bu süreç esnasında, müşterilerimize kulak vererek düşüncelerini 
anlayıp tüketim profillerini etraflıca inceledikten sonra onlar için en avantajlı seçeneği önermek, Sepaş 
Enerji’nin birinci planı.” ifadelerini kullandı. Haberin tamamına buradan ulaşabilirsiniz.

Marketing Türkiye ve Fast Company Dergileri'nin Nisan Sayıları Yöneticilerimizi Ağırladı.

Kurumsal Gelişim ve Satın Alma Direktörümüz Ebru Şahan, pandemi koşullarında çalışma kültürümüz 
ve vizyonel değişikliklerimizden söz ettiği röportajında, “Tüm önlemlerimiz ve etkili süreç yönetimimizin, 
çalışan memnuniyetini bu zor dönemde dahi artırdığını gördük. Düzenli yaptığımız, Türkiye’nin en iyi işveren 
şirketlerini araştıran Great Place to Work’ün çalışan bağlılığı anketinin bu yılki sonuçlarına göre de Great 
Place to Work Türkiye Enstitüsü’nün yüksek güven kültürüne sahip iş yeri kriterlerini sağlayarak “GPTW 
Sertifikası” kazandık. Tüm bu sonuçlar, Sepaş Enerji’nin süreç yönteminde ortaya koyduğu başarıyı çalışan 
nezdinde de göstermesi açısından bizleri gururlandırdı.“ dedi. Röportajın tamamına buradan ulaşabilirsiniz.

Pazarlama, Müşteri Yönetimi ve Kurumsal İletişim Müdürümüz Gizem Sezer Altınok müşteri deneyimi 
çalışmalarımız ile bu alandaki yatırımlarımızı Fast Company Dergisine verdiği röportajda anlattı. 
Söyleşide “Müşteri memnuniyeti konusu, Sepaş Enerji’de bir departman ya da belli pozisyonun işi değil 
tüm çalışanların ortak sorumluluğu olarak değerlendirilmektedir.” ifadelerini kullanan Altınok’un 
röportajının tam metnine buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.sepas.com.tr/medya/basinda-cikan-haberler/#36-5
https://www.sepas.com.tr/medya/basinda-cikan-haberler/#36-3
https://www.sepas.com.tr/medya/basinda-cikan-haberler/#36-1
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası İle İndirim Anlaşması İmzaladık

Türkiye’nin dört bir tarafındaki farklı sektörlerden iş ortaklarımızdan edindiğimiz deneyimleri birleştirmeye 
devam ediyoruz. Son olarak Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ile imzaladığımız indirim protokolü sayesinde oda 
üyesi işletmeler, kendilerine özel hazırladığımız avantajlı fiyatlardan yararlanabilecek. 

Bölge Satış Müdürümüz Uğur Aras ve Çorlu TSO Başkanı İzzet Volkan arasında imzalanan protokolle 7400 
oda üyesi işletme, talep etmeleri halinde Nisan ayından itibaren Sepaş Enerji’den elektrik tedarik etmeye 
başlayabilecek.

04

DOSB ile Sözleşmemizi İmzaladık

Ülkemizin önde gelen OSB’lerinden biri olan Dilovası Organize Sanayi Bölgesi (DOSP) ile elektrik tedarik 
sözleşmemizi imzaladık. Özel Müşteriler Yöneticimiz Engin Görüm, OSB Bölge Müdürü Erol Karaaytu’yu 
makamında ziyaret ederek hem sözleşmemizi teslim etti hem de hizmetlerimiz hakkında bilgi verdi. 

TEM bağlantısı ve demiryolu taşımacılığına uygun bağlantıları ve bölge sınırlarında bulunan kuru ve sıvı 
yük tahmil ve tahliyesine uygun yüksek liman kapasitesi nedeniyle bir çok yatırımcının tercih ettiği Dilovası 
OSB’nin içinde yer alan firmalarda yaklaşık 15.000 kişi çalışıyor.
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Portföyümüzdeki Kamu Kurumu İş Ortaklarımız Gün Geçtikçe Artıyor

Sepaş Enerji olarak verdiğimiz hayati hizmetin sınırları gün geçtikçe genişliyor. Tüm Türkiye’de 4 milyon 
kişinin hayatını aydınlatırken bu kişilerin hizmet aldığı kurumların da enerji tedarikini üstlenmekten 
gurur duyuyoruz. 

Müşteri memnuniyetinden ödün vermeyen hizmet anlayışımız sayesinde ülkenin önde gelen kamu 
kurumları da elektrik tedarikinde bizi tercih etmeye devam ediyor. Aralarında üniversiteler, havaalanları, 
sağlık müdürlükleri ve belediyelerin olduğu çok sayıda kamu kurum ve kuruluşuyla güçlenmeye ve hayatı 
aydınlatmaya devam ediyoruz.

Hazine Müdürümüz Üniversite Öğrencileri ile Buluştu 

Düzce Üniversitesi Akçakoca Meslek Yüksekokulu’nun düzenlediği, “Enerji Piyasaları ve Yenilenebilir Enerji” başlıklı 
konferansta konuşan Hazine Müdürü Mahmut Öztürk, bilgi ve deneyimlerini üniversite öğrencileriyle paylaştı.

Çevrimiçi olarak düzenlenen konferansta günümüz teknolojisinin çok hızlı geliştiğini vurgulayarak sözlerine 
başlayan Hazine Müdürümüz Mahmut Öztürk, Endüstri 1.0’ın 150 yıl, Endüstri 2.0’ın 120 yıl, Endüstri 3.0’ın 100 yıl 
gibi bir zaman aldığını ancak yakın zamanda gerçekleşen Endüstri 4.0’ın ise sadece 30 yıl sürdüğünü ifade etti. 
Gelişen teknoloji ile birlikte şirketlerinde kendilerini geliştirerek, dijital platformlarda çalışmalar yürüttüğünü 
söyleyen Öztürk, şirketlerin kurda yaşanan dalgalanmalar sonucunda ortaya çıkacak riske karşı kendilerini 
korumak için uzun süreli alımlar yaptıklarının altını çizdi.

Enerji tüketimin sürekli artığını vurgulayan Öztürk, Türkiye’nin enerjisini % 24 doğalgaz, % 22 ithal kömür, 
% 21 baraj, % 14 linyit, % 9 rüzgâr, % 7 akarsu ve % 3 ise jeotermalden karşıladığı bilgisini paylaştı. Enerji üretimini 
sağlayacak hammaddelerin çoğunu dışardan ithal edildiği için, maliyeti de biraz yüksek olduğunu söyleyen Öztürk, 
teknolojinin her alanda kullanılmaya başlamasının enerji tüketimini de etkilediğini ifade etti.



BİLGİLENDİRME
Sanayi Sicil Belgesinin İbraz Edilmesi Hakkında Bilgilendirme : "Görevli tedarik 
şirketinden enerji alan müşteriler için görevli tedarik şirketi, görevli tedarik şirketi 
dışında bir tedarikçiden enerji alan dağıtım sistemi kullanıcısı müşteriler için dağıtım 
şirketi sanayi abone grubundaki tüketicileri vize bitim tarihinden en az iki ay önce sanayi 
sicil belgelerinin yenilenerek ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin tüketimlerinin 
ticarethane abone grubundan faturalandırılacağına dair yazılı olarak bilgilendirmekle 
yükümlüdür. Faturalarda belirtilen vize bitim tarihine ilişkin uyarılar ilgili yükümlülüğü 
karşılamaz. Bildirim yapılmasına rağmen sanayi sicil belgelerinin vize bitim tarihinden 
itibaren 30 (otuz) gün içerisinde yenilenerek dilekçe ekinde ibraz edilmemesi halinde bu 
tüketicilerin verilen 30 (otuz) günlük süre sonrasındaki ilk fatura döneminden itibaren 
tüketimleri ticarethane abone grubu tarifesi üzerinden faturalandırılır. Görevli tedarik 
şirketi, dağıtım şirketini abone grubu değişikliği hakkında bilgilendirir" hükmü yer 
almaktadır. 

Resmî Gazete'de, 2021 Yılı 2. Çeyreğinde uygulanacak Tarife Fiyatları yayın-
lanmıştır. Aktif enerji birim bedelinde ortalama % 0,15 azalış, dağıtım bede-
linde % 0,40 artış olmuş olup fatura dip toplamında bir değişim olmamıştır.  

2021 yılı 2. Çeyrek Yeşil Tarife birim fiyatı 74,7372 kr/kWh olarak yayın-
lanmış olup Yeşil Tarife birim fiyatında 2021 1. Çeyrek fiyatına göre % 1,35 
azalış olmuştur.

2021 yılı 2. Çeyreğinde uygulanacak EÜAŞ Tarife Fiyatı 16,9149 kr/kWh 
olarak yayınlanmış olup 2021 yılı 2. Çeyrek EÜAŞ birim fiyatında 2021 yılı 1. 
Çeyrek fiyatına göre 17,50 azalış olmuştur.  2021 yılı 2. Çeyreğinde uygulana-
cak tarife fiyatları ile ilgili Kurul Kararlarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210326-6.pdf

Resmi Gazetede, Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır. Söz konusu Yönetmeliğe aşa-
ğıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/01.04.2021

Resmî Gazete'de, Rüzgâr veya Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisi 
Kurmak Üzere Yapılan Önlisans Başvurularına İlişkin Yarışma Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayınlanmıştır. Söz konusu 
Yönetmeliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/01.04.2021
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SEKTÖREL HABERLER
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EPDK internet sitesinde 2021 Yılı Elektrik Piyasası Ocak Ayı Sektör Raporu 
yayınlanmış olup söz konusu raporda 2021 Ocak ayı Tüketici sayıları, tüke-
timler vb. veriler yer almaktadır. 2021 Yılı Elektrik Piyasası Ocak Ayı 
Sektör Raporu’na aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
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https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ 

E l e k t r i k  P i ya s a s ı  B ü lt e n l e r i E P İ A Ş  Ş e f f a f l ı k  P l a t f o r m u Ay l ı k  S e k t ö r  Ra p o r l a r ı

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/ https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular

E P D K  D u y u r u l a r ı Enerji Uzmanları Derneği Sitesi

http://enerjiuzmanlari.org.tr/

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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https://www.epias.com.tr/egitim

E P İ A Ş  2 0 2 1  Eğ i t i m  Ta k v i m i



E N E R J İ  P İ YA S A S I  TA N I M I  V E  A K TÖ R L E R İ

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji 
kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek 
durumlarındaki arz ve taleplerine göre kaynak 
miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının
ve enerji kaynaklarının alım ve satım fiyatlarının 
belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım ve sanayi 
faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, dağıtım ve tüketim 
aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, toptan 
satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler
İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)
İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim 
A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş. (EPİAŞ)
Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı 
(ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar
Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar

E n e r j i  P i ya s a s ı  N e d i r ?
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Dağıtım
şirketi 

Görevli
tedarik şirketi

Gün öncesi
piyasası

Gün içi
piyasası

Gün öncesi 
piyasası fiyatı
(PTF)

YEKDEM

Sistem
marjinal fiyatı
(SMF)

Talep
tahmini

Uzlaştırma
dönemi

Yenilenebilir
enerji

Piyasa
işletmecisi

Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden
tüzel kişi

Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki 
ayrıştırması kapsamında kurulan veya son kaynak tedariki 
yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik 
şirketi

Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında 
elektrik enerjisi alış-satış işlemleri için kurulan ve Piyasa 
İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik 
piyasası

Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, 
saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden 
faydalanılara üretilen enerji

Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma 
teklif fiyatlarının en düşüğünden, sistem yönünün enerji 
fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en 
yükseğinden başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası 
kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak 
belirlenen net talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar
elektrik enerjisi  ticaretinin yapıldığı organize toptan
elektrik piyasası

Nihai piyasa takas fiyatı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)
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Köklü Kurumsal Birikimden Türkiye’nin Enerji Geleceğine

Sepaş Enerji Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ve 

Avrupa’nın 10 büyük enerji şirketi arasında gösterilen CEZ Group’un stratejik 

ortaklığıyla hizmet vermektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun “Dağıtım 

ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayrıştırmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar”ına göre dağıtım şirketinden ayrılarak 1 Ocak 2013 tarihinde kurulan 

Sepaş Enerji hizmetlerini ulusal ve uluslararası güç birliğiyle Görevli Tedarik 

Şirketi olarak sorumlu olduğu Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli başta olmak üzere 

ülkenin dört bir yanında her geçen gün genişleyen bir portföye ulaştırmaktadır.


